خالقی مطلق (۱۳۸۱): ص ۳۸۵-۳۱۲.

- \_\_\_\_\_ (۱۹۶۰-۱۹۷۱م): شاهنامه، به کوشش ی.ا. برتلس و دیگران، ۹ جلد، مسکو.
- \_\_\_\_\_ (۱۹۸۱-۲۰۰۷م): شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق (با همکاری محمود امید سالار و ابوالفضل خطیبی به ترتیب در جلدهای ششم و هفتم)، ۸ جلد، نیویورک، بنیاد میراث ایران.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۵۱ ق / ۱۹۳۲م): الشاهنامه، ترجمه کهن فتح بن علی بنداری اصفهانی، به کوشش عبدالوهاب عزّام، قاهره، دارالکتب المصریه.
- نه‌ایه الارب فی اخبار الفرس والعرب، به کوشش محمدتقی دانش پزوه، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۷۵ ش.
- Daryae T. (2002): " Mind, Body, and the Cosmos: Chess and Backgammon in ancient Persia", *Iranian Studies*, vol.